
СОВЕТ СТАРОБУГАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
"17" марта 2016 года                                                                               № 5 

 
Об установлении границ территории, на котором может быть 

создана народная дружина 
в Старобугадинском сельском поселении Актанышского 

муниципального района 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20103 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", п. 2 ст. 12      Федерального закона от 02.04.2014 
№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  уставом  
муниципального образования  " Старобугадинское сельское поселение" 
Актанышского муниципального района, Совет Старобугадинского 
сельского поселения Актанышского муниципального района РЕШИЛ:  

 
1. Установить границы территории,  на котором может быть создана 

народная дружина, в Старобугадинском сельском  поселении, в границах 
территории Старобугадинского сельского поселения Актанышского 
муниципального района, утвержденных Законом Республики Татарстан от 
31.01.2005 г № 13-ЗРТ "Об установлении границ территорий и статусе 
муниципальных образования "Актанышский муниципальный район" и 
муниципальных образований в его составе". 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
Старобугадинского сельского поселения Актанышского муниципального 
района и разместить на официальном сайте Старобугадинского сельского 
поселения Актанышского муниципального района в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель Совета 
Старобугадинского сельского поселения 
Актанышского муниципального района    _______   Р.Х.Амиров 
 


